
Uchwała Intencyjna XIX/158//2016
Rady Miejskiej w Zabłudowie
z dnia 6 października  2016 r.

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych  w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu   na dofinansowanie

zadań inwestycyjnych.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990
roku,  o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z: 2016 r., poz. 446)oraz art.
216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku   o finansach
publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z:  2013  r.,  poz.  885,  poz.  938,  poz.  1646;
z: 2014r.,  poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r., poz. 238,
poz.  532,  poz.  1045,  poz.  1117,  poz.  1130,  poz.  1189,  poz.  1190,   poz.  1269,
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 1890, poz. 2150; Dz. U. z: 2016 r., poz.
195, 1257,1454), uchwala się co następuje:

§  1.  Rada   Miejska  w  Zabłudowie  wyraża  wolę  udziału  w  ramach  współpracy
z Powiatem Białostockim w wykonaniu zadania inwestycyjnego  pn. „Przebudowa
drogi  powiatowej  Nr  1489  B  na  odcinku  Żuki  –  Pasynki,  kontynuacja  robót
(gm. Zabłudów)”.

§ 2. Gmina Zabłudów zobowiązuje się do zagwarantowania środków finansowych na
wykonanie zadania  inwestycyjnego o którym mowa w §  1 uchwały  w wysokości:
350 000 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt  tysięcy złotych).

§ 3. Środki finansowe niezbędne na pokrycie realizacji zadania wymienionego w § 1.
zostaną zabezpieczone w uchwale budżetowej Gminy Zabłudów na 2017 rok.

§ 4.  Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji
celowej z budżetu Gminy Zabłudów na rok 2017.

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Zabłudowa do zawarcia umowy z Zarządem Powiatu
Białostockiego określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zabłudowa.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


